[image: ]	ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                                  PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO XAVIER

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

EDITAL Nº 004/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO XAVIER, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o Gabarito e a Classificação Preliminar do Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2024, apensa no presente Edital.

Fica aberto o prazo de 01 (um) dia útil (dia 05 de abril de 2024), para eventual interposição de recurso relativo ao Gabarito e à Classificação Preliminar. Os recursos deverão ser endereçados à Comissão do Processo Seletivo Simplificado, protocolados na Prefeitura Municipal de Porto Xavier/RS, sito na Rua Tiradentes, nº 540, Centro.

A Classificação Preliminar completa está disponível no Painel de Publicações oficial da Prefeitura Municipal e em caráter informativo no site www.portoxavier.rs.gov.br.

Anexo:
- Classificação Preliminar.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO XAVIER
EM 04 DE ABRIL DE 2024.

GILBERTO DOMINGOS MENIN
              Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

           IGOR STEINBRENNER
Secretário Municipal de Administração

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

GABARITO

	QUESTÃO
	GABARITO

	1
	B

	2
	C

	3
	C

	4
	E

	5
	D

	6
	C

	7
	C

	8
	A

	9
	D

	10
	NULA

	11
	C

	12
	E

	13
	B

	14
	A

	15
	D

	16
	B

	17
	E

	18
	D

	19
	C

	20
	A

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

	Inscrição
	Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais
	Português
	Matemática
	Legislação Municipal
	Conhecimentos Específicos
	Total pontos

	001
	Cassiane Kohl
	0
	0
	0
	0
	0

	002
	Teresinha Melo do Nascimento
	15
	20
	15
	10
	60

	003
	Stephanie da Silva Rosa Melo
	25
	25
	5
	20
	75

	004
	Shandala Gonçalves
	25
	20
	5
	5
	55

	005
	Bianca Frey dos Santos
	25
	25
	0
	15
	65

	006
	Paola Catiele de Lima da Maia
	25
	25
	10
	25
	85

	007
	Aline Batista
	25
	20
	10
	15
	70

	008
	Maria Elisabete Junges
	20
	20
	0
	5
	45

	009
	Roseli Cristino Engroff
	25
	20
	5
	10
	60

	010
	Sandra Marisete Antunes Mallmann
	25
	15
	10
	10
	60

	011
	Gisieli Nicoli
	25
	20
	10
	20
	75

	012
	Kelly Regina Gonçalves
	25
	20
	5
	15
	65

	013
	Simone Castilhos
	20
	10
	10
	0
	40

	014
	Jaqueline Mogarte Leal
	25
	25
	10
	20
	80

	015
	Daniela Nadalon Perônio
	25
	20
	10
	15
	70

	016
	Eleonora Schoenwald da Silva
	25
	25
	0
	5
	55

	017
	Cristiane Ferreira Vogado
	25
	10
	10
	10
	55

	018
	Lúcia Regina Stülpen
	0
	0
	0
	0
	0

	019
	Silvana Ferreira
	25
	25
	0
	5
	55

	020
	Karla Adriane Sapper
	25
	25
	5
	15
	70

	021
	Dalva Marisa Pires Siqueira
	25
	20
	5
	10
	60

	022
	Eliara de Oliveira Nunes
	0
	0
	0
	0
	0

	023
	Alice de Oliveira Ramos
	0
	0
	0
	0
	0

	024
	Raissa Engroff
	0
	0
	0
	0
	0

	025
	Jordana Santos Cruz
	20
	25
	15
	20
	80

	026
	Mariza Machado Benites
	25
	20
	5
	15
	65

	027
	Andréia Pinto Campos
	0
	0
	0
	0
	0

	028
	Cristieli Hanzen Stein
	25
	20
	20
	20
	80

	029
	Cleopatra Fontoura Vieira
	15
	10
	5
	0
	30

	030
	Letícia Beck
	20
	10
	15
	5
	50

	031
	Luciele Souza de Oliveira
	25
	15
	0
	5
	45

	032
	Ivone Solange Alpi Knatof
	5
	15
	5
	0
	25

	033
	Juscicléia Lima da Silva
	25
	20
	5
	20
	70

	034
	Vanessa Maria Knatof dos Santos
	25
	20
	5
	20
	70

	035
	Simone Schillreff Paulus
	0
	0
	0
	0
	0

	036
	Lizandra Ribeiro Ortiz
	0
	0
	0
	0
	0

	037
	Suzana Marques Krewer
	25
	20
	10
	20
	75

	038
	Roseli Pinto Dias
	25
	15
	10
	5
	55

	039
	Rosane e Silva Moreira
	20
	20
	15
	15
	70

	040
	Ana Paula dos Santos
	20
	20
	0
	0
	40

	041
	LisaneSchneiders
	0
	0
	0
	0
	0

	042
	Gelci de Fátima Silva de Oliveira
	0
	0
	0
	0
	0

	043
	Romina Elida Severo
	20
	20
	0
	0
	40

	044
	Élen Santos Sampaio
	20
	25
	5
	20
	70

	045
	Josiane da Silva Ferreira
	20
	15
	10
	5
	50

	046
	Scheila Gomes Ferreira
	15
	10
	5
	15
	45

	047
	Ediméia Marques de Mattos
	25
	25
	0
	10
	60

	048
	Denise Alves Fracalossi
	25
	25
	25
	20
	95

	049
	João Paulo Cogo
	25
	25
	10
	10
	70

	050
	Ana Paula Oliveira
	25
	20
	10
	0
	55

[image: ]	Rua Tiradentes, 540 – Centro
Fone: (55) 3354-0700 – Fax: (55) 3354-0716
E-mail: gabinete@pmportoxavier.com.br
CEP: 98.995-000 – Porto Xavier – RS – BRASIL

image1.jpeg

image2.jpeg
ROTA _
MISSOES